### **УВЕДОМЛЕНИЕ**

## о проведении публичных консультаций по проекту

Постановления Главы городского округа Электрогорск Московской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений на территории городского округа Электрогорск Московской области»

Настоящим отдел архитектуры и строительства управления по строительству и земельно-имущественным отношениям Администрации городского округа Электрогорск Московской области **уведомляет** о проведении публичных консультаций в целях оценки регулирующего воздействия проекта муниципального нормативного правового акта.

Муниципальный нормативный правовой акт городского округа Электрогорск Московской области: Постановление Главы городского округа Электрогорск «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений на территории городского округа Электрогорск Московской области»

Разработчик проекта муниципального нормативного правового акта городского округа Электрогорск Московской области: отдел архитектуры и строительства управления по строительству и земельно-имущественным отношениям Администрации городского округа Электрогорск Московской области

## Сроки проведения публичных консультаций:

с 26.11.2019 года по 09.12.2019 года

**Способ направления ответов:** направление по электронной почте на адрес: <a href="mailto:stroy@elgorsk-adm.ru">stroy@elgorsk-adm.ru</a> в виде прикрепленного файла, составленного (заполненного) по прилагаемой форме.

# **Контактное лицо по вопросам заполнения формы опросного листа и его отправки:** Рихтер Виктор Иванович

Должность: Начальник отдела архитектуры и строительства управления по строительству и земельно-имущественным отношениям Администрации городского округа Электрогорск Московской области, тел: 8-49643-3-77-47

#### Прилагаемые к уведомлению документы:

- проект Постановления Главы городского округа Электрогорск Московской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений на территории городского округа Электрогорск Московской области»
- сводный отчет о результатах проведения оценки регулирующего воздействия проекта Постановления;
- опросный лист при проведении публичных консультаций по проекту Постановления.